

NOTICE

No.EE/Elect.Div./MB/ / 2019

Date:-

Mumbai Housing & Area Development Board, A Unit of MHADA.

Subject:-To issue the quotations for Openwell type ISI mark submersible pumpset for Mahavir Nagar project of 219 Transit & 172 MIG type Tenements, on turnkey lumpsum basis on Land bearing C.T.S No. 128 A-1/2 (Pt) at Mahavir Nagar, Kandivali (West), Mumbai.

The sealed quotation are invited by the Executive Engineer, Electrical Division ,Mumbai Housing and Area Development Board ,Room No.367 ,seconds floor, Gruhnirman Bhavan, Kalanagar, Bandra (East),from the Manufacturer/Distributor/Dealer of Openwell type ISI mark submersible pumpset for obtaining the rates of items given below-----

It No	Description of Item	Rate (In Rs.)	Unit (One Job)	Amount
1.	Supplying and erecting Openwell type ISI mark submersible pump set of required HP with 415 V 50 c/s.A.C. supply, having delivery head from 70 to 250 m and discharge from 153 to 84 Itrs. per minute (Max efficiency at 133 m head & 160 LPM) discharge & delivery pipe of Size-80 mm diameter with a necessary H type clamps as per specification no. WP-OSP (PWD Redbook)			

In case any query please contact—

Mr.N R Deshmukh, Deputy Engineer (Elect)-022-66405265.

Mr.Amit Shinde ,Junior Engineer (Elect)-022-66405219.

Terms & Conditions:-

- 1.The quotation in sealed cover shall be received in this office as mentioned above within 8 days.
- 2.The quotations shall quote the rates including transportation in ink both figure and works.
- 3.The rates should be quoted exclusive of GST & GST rates should be mentioned separately.
- 4.The name of the work for which the quotation is submitted shall be stated clearly on the envelope containing the quotation.
- 5.The quotations without signature of agency may not be considered.
- 6.The above quotation are invited to ascertain the rate only.

**Executive Engineer
Housing Electrical Engineer
M.H. & A. D.Board**

जा.क्र./का.अ./वि.वि./ मुं.मं/ /19.

दिनांक:

प्रति,
मुख्य जनसंपर्क अधिकारी / प्राधिकरण
म्हाडा / मुंबई.

विषय : वर्तमान पत्रात जाहिरात देणेबाबत....

वरील विषयास अनुसरून आपणास विनंती करण्यात येते कि, उपरोक्त कामाची जाहिरात वर्तमानपत्रात प्रसिध्द करावयाच्या आहेत. तरी मराठी व इंग्रजी वर्तमान पत्रात सदर सूचना प्रसिद्धीस देणे बाबतची कार्यवाही करावी हि विनंती.

सोबत: जाहिरातीची प्रत

आपला विश्वासू

कार्यकारी अभियंता(विद्युत)
मुंबई मंडळ.

प्रत: माहिती तंत्रज्ञान व संगणक कक्ष/प्रा. यांना माहितीसाठी व पुढील कार्यवाहिसाठी.

मुंबई गृहनिर्माण भवन व क्षेत्रविकास मंडळ

दुरध्वनीक्र : ०२२-६६४०५२२०

ई-मेल : agbhasharkar@mhada.gov.in

जा.क्र.का.अ./विद्युत/मु.मं./कोटेशन / / २०१९
दि.

कार्यकारी अभियंता विद्युत विभाग, मु. गृ. व क्षे. वि. मंडळ रूम क्र. ३६७, दुसरा मजला, गृहनिर्माण भवन, कलानगर, बांद्रा पूर्व, मुंबई - ५१, यांच्या कार्यालयामार्फत खालील दर्शविलेल्या कामाकरिता दर निश्चित करण्यासाठी अशा प्रकारच्या काम असलेल्या डिलर / एजन्सीकडून / कंपनी कडून कोटेशन मागविण्यात येत आहे. खाली दिलेल्या कामाचे आयटम चे कोटेशन वर शिक्क्यानिशी मोहरबंद पाकीट ८ दिवसांच्या आत उपरोक्त कार्यालयात पोहचतील असे पाठवावे.

अनु क्र	कामाचा तपशील	दर (रु.)	नग	रक्कम
1.	ISI मानांकन चिन्ह असलेले ४१५व्होल्ट, ५०Hz, ७०मी ते २५०मी उंच व १५३ ते ८४ लीटर प्रति सेकंद (१३३मी उंची व १६० लीटर प्रति सेकंद या ठिकाणी जास्त कार्यक्षमता) स्त्रावाचे व ८०मि.मी व्यास आकाराच्या वितरण नलिकेद्वारे पाणी फेकण्याची क्षमता असणा-या आवश्यक अश्वशक्तीचे ओपनवेल प्रकारचे पाणबुडी पंप (Submersible Pump) सार्वजनिक बांधकाम विभाग यांच्या WP-OSP तपशीलासोबत पुरवठा व उभारणी करणे.			

वरिल संबधी अधिक माहितीसाठी खालील अधिका-यांशी संपर्क करावा:

- १) श्री. निलेश देशमुख, उप-अभियंता (विद्युत) - ०२२-६६४०५२६५
- २) श्री. अमित शिंदे, कनिष्ठ अभियंता (विद्युत) - ०२२-६६४०५२१९

अटी व शर्ती :

- १) दरपत्रकावर कामाचे नाव लिहणे बंधनकारक आहे
- २) दरपत्रकातील दर हे वाहतुक खर्चासहीत अंकात व अक्षरात जी. एस टी व्यतिरिक्त व जी. एस टीसह स्वतंत्र लिहलेले असावे.
- ३) दरपत्रकावर ठेकेदार/एजन्सी/कंपनी प्रोप्रायटर यांचे हस्ताक्षर व स्टॅम्प असणे बंधनकारक आहे.
- ४) ठेकेदार /एजन्सी / कंपनी यांनी पूर्ण भरलेले व सही शिक्का निशी योग्य त्या कागपत्रा सह मोहरबंद लिफाफ्यात कोटेशन सादर करावे .
- ५) दरपत्रक स्वीकारणे किंवा रद्द करणे याबाबत कार्यकारी अभियंता / विद्युत विभाग / मुंबई मंडळ याना पूर्ण अधिकार राहिल .
- ६) सदरचे कोटेशन हे वरील आयटम चे दर निश्चित करण्यासाठी मागविण्यात आले आहेत

कार्यकारीअभियंता
विद्युत विभाग / मुंबई मंडळ